

Dodávateľ: IČO 47400072 IČ DPH SK2023860465
 DIČ 2023860465
 GARBIAR Stavebniny s.r.o.
 Vojtaššákova 846
 027 44 Tvrdošín
 Zap.v OROS Žilina Odd:Sro,Vl.č.63060/L
 Účet: SK14 0200 0000 0033 5761 0657
 Prevádzka:STAVEBNINY Námestovo
 Miestneho Priemyslu 1037 Námestovo

Forma úhrady: Prev.prikaz
 Konštantný symbol: 008

Odberateľ:

IČO 00315044

Obecný úrad Zubrohlava
Obecný úrad v Zubrohlave

029 43

Miesto podn.: Zubrohlava
Účet:

Číslo spisu: 25.822/5-4245	Došlo dňa: 30.11.2022
Registrácia: FV13	Znak hodnoty: 10
Lehoty uloženia: 10	Výdaje: LIPOUSK 4

Dátum dodania: 24.11.2022
 Dátum vyhotovenia: 25.11.2022
 Dátum splatnosti: 05.12.2022

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
0004741	SOAS Weber mur.malta 25kg	20%	8	vr	3.750	4.50	36.00
	> zľava na položku:					10%	-3.60
0000703	TERMALICA 10 112/p	20%	112	KS	2.242	2.69	301.28
	> zľava na položku:					15%	-45.19
289	Opotreb.Porfix,Termal.Yton	20%	1		1.850	2.22	2.22
0000209	BAUMIT Baumacol Basic 25kg	20%	4	vr	5.750	6.90	27.60
	> zľava na položku:					20%	-5.52
0002505	Lepe.Hydrob/Bitav60S35 10m	20%	1	ks	37.000	44.40	44.40
	> zľava na položku:					12%	-5.33
0000702	TERMALICA 15 80/p	20%	17	KS	3.250	3.90	66.30
	> zľava na položku:					15.01%	-9.95
0000603	Preklad KPP 11,5x100	20%	3	ks	9.117	10.94	32.82
	> zľava na položku:					6.61%	-2.17
0000612	Preklad KPP 11,5x125	20%	3	ks	11.408	13.69	41.07
	> zľava na položku:					6.6%	-2.71
0000609	Preklad KPP 11,5x150	20%	1	ks	13.808	16.57	16.57
	> zľava na položku:					6.58%	-1.09
0000209	BAUMIT Baumacol Basic 25kg	20%	10	vr	5.750	6.90	69.00
	> zľava na položku:					20%	-13.80
0000215	BAUMIT jadrová 25	20%	10	vr	4.500	5.40	54.00
	> zľava na položku:					10%	-5.40
0000703	TERMALICA 10 112/p	20%	112	KS	2.242	2.69	301.28
	> zľava na položku:					15%	-45.19
289	Opotreb.Porfix,Termal.Yton	20%	1		1.850	2.22	2.22
0000383	DB PU pena 750ml P+T	20%	12	ks	7.083	8.50	102.00
	> zľava na položku:					5%	-5.10
0003201	Zárubňa 60/11,5	20%	2	ks	42.500	51.00	102.00
	> zľava na položku:					7%	-7.14
0003207	Zárubňa 70/9	20%	2	ks	40.583	48.70	97.40
	> zľava na položku:					7%	-6.82
0004733	SOAS jadrová omietka 25	20%	10	vr	4.825	5.79	57.90
	> zľava na položku:					10%	-5.79
0000215	BAUMIT jadrová 25	20%	10	vr	4.500	5.40	54.00
	> zľava na položku:					10%	-5.40
0000209	BAUMIT Baumacol Basic 25kg	20%	5	vr	5.750	6.90	34.50
	> zľava na položku:					20%	-6.90
0000297	Mriežka Vertex 145g	20%	110	m2	0.817	0.98	107.80
	> zľava na položku:					15%	-16.17
1005747	BBT. Metla priemysel. 25cm	20%	1	ks	5.317	6.38	6.38
	> zľava na položku:					5.02%	-0.32

Doklad: 71181 / N9431 zo dňa: 24.11.2022 Spolu za doklad:

1,363.15

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spol.
0004739	SOAS Poter/Bat estrich 25	20%	40	vr	4.575	5.49	219.60
	> zľava na položku:					10%	-21.96
290	Opotreb.pal.Euro Presbeton	20%	1		2.000	2.40	2.40
0003452	Lišta so sieťkou Al,PVC2,5	20%	4	ks	1.417	1.70	6.80
	> zľava na položku:					15%	-1.02
1004349	HLUBON 5L nano penetr.	20%	1	ks	10.017	12.02	12.02
	> zľava na položku:					4.99%	-0.60
3400000	NOR.sadr.Zel. 120x200x12,5	20%	5	ks	9.917	11.90	59.50
	> zľava na položku:					10%	-5.95
0003450	Profil sadr. UD 30 3m	20%	17	ks	2.917	3.50	59.50
	> zľava na položku:					10%	-5.95
0003438	Profil sadr. CD 60 3m	20%	4	ks	4.583	5.50	22.00
	> zľava na položku:					10%	-2.20
0000287	BASF Multiputz Minerál25kg	20%	10	vr	18.550	22.26	222.60
	> zľava na položku:					10%	-22.26
0004733	SOAS jadrova omietka 25	20%	10	vr	4.825	5.79	57.90
	> zľava na položku:					10%	-5.79
1001870	Páska maskov.PREMIUM 48x50	20%	2	ks	1.717	2.06	4.12
	> zľava na položku:					5.1%	-0.21
0005412	Rigips CASOSTAR A 600X600	20%	10.8	m2	6.108	7.33	79.16
	> zľava na položku:					10.01%	-7.92
0003476	PULZ T profil 3700mm	20%	2	ks	8.483	10.18	20.36
	> zľava na položku:					11.98%	-2.44
0003474	PULZ T profil 600mm	20%	16	ks	1.375	1.65	26.40
	> zľava na položku:					12.01%	-3.17
0003475	PULZ T profil 1200mm	20%	16	ks	2.750	3.30	52.80
	> zľava na položku:					12.01%	-6.34
0003478	PULZ L profil 3050mm	20%	7	ks	6.983	8.38	58.66
	> zľava na položku:					12%	-7.04
0004618	Rigips dvojpero záves SF1	20%	10	ks	0.150	0.18	1.80
	> zľava na položku:					10%	-0.18
0004606	RigispZ.drôt okoOES125-500	20%	20	ks	0.125	0.15	3.00
	> zľava na položku:					10%	-0.30
0004617	Hmož.kovova/pružný kolík	20%	10	ks	0.108	0.13	1.30
	> zľava na položku:					10%	-0.13
0001010	Tyč závitová 8 zink.	20%	1	ks	0.875	1.05	1.05
	> zľava na položku:					10.48%	-0.11
0004624	Hmož. sadrok.natlík. 6x60	20%	200	ks	0.075	0.09	18.00
	> zľava na položku:					20%	-3.60
0003430	Šrob samorez.25 KOV/DREVO	20%	1000	ks	0.017	0.02	20.00
	> zľava na položku:					5%	-1.00
0003431	Šrob samorez.35 KOV/DREVO	20%	1000	ks	0.025	0.03	30.00
	> zľava na položku:					5%	-1.50
0013109	Valček mal.ACryl 180MM	20%	1	KS	2.017	2.42	2.42
	> zľava na položku:					4.96%	-0.12
0013021	Štetec plochy Acryl 2,5"	20%	1	ks	2.275	2.73	2.73
	> zľava na položku:					5.13%	-0.14
1003577	TESNÍCI PÁS 120mm/50mklas.	20%	50	BM	0.950	1.14	57.00
	> zľava na položku:					5%	-2.85
1002749	DB hydroizolá.jednoz. 13kg	20%	4	ks	60.075	72.09	288.36
	> zľava na položku:					5%	-14.42

Doklad: 71183 / N9432 zo dňa: 24.11.2022 Spolu za doklad: 1,212.28

gČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
Zľava na DL spolu:		10.77 %	bez DPH:	-258.97,	s DPH:	-310.79	
Sadzba	Cena bez dane	D P H		Spolu s daňou			
20 %	2,146.19	429.24		2,575.43			
Spolu:	2,146.19	429.24		2,575.43			
		Základ dane:		2,146.19			
		SUMA NA ÚHRADU		2,575.43 €			

Pri platbe použite variabilný symbol:222110185

ČÚ: IBAN SK14 0200 0000 0033 5761 0657

BIC: SUBASKBX

BANKA : VÚB

OVrátenie paliet akceptujeme max. do 6 mesiacov od dňa dodania.

V prípade nedodržania termínu splatností Vám budú v zmysle obchodného zákonníka účtované úroky z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň z omeškania. Fakturovaný tovar je do uhradenia faktúry majetkom dodávateľa.

email: fakturyno@garbiar.sk č.tel: 043/5520101 mob:0948 591137

FAKÚRA SLUŽI ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST!

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal:.....č.OP:.....

Predajňa: GARBIAR Stavebniny s.r.o.

Miestneho priemyslu 1037

Vyhotovil: Janoťáková

029 01

Námestovo

